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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO: EDITAL:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2022/1 Edital n° 66/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Integrados

UNIDADE ACADEMICA: RELATORIO:
0303 - Técnico em Informética Integrado ao Ensino Médio (VILHENA) 12 Chamada
CURSO: TIPO: MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Técnico em Informatica Integrado ao Ensino Médio Técnico Integrado Presencial Vespertino CAMPUS VILHENA
Ampla Concorréncia
Lingua - . Histéria Geografia
Matematica Ciéncias A A
Portuguesa L . (Ciéncias (Ciéncias
. (Matematica e (Ciéncias da L.
# N. Insc. Nome Completo (Linguagens, Humanas e Humanas e Média Geral Dt. Nasc Cota
. suas Natureza e suas
Cddigos e suas . . suas suas
. Tecnologias) Tecnologias) . .
Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias)
FERNANDA DOS SANTOS
1 185974 87.07 90.80 94.13 95.40 92.90 92.06 27/06/2006 RS-PPI
SANTIAGO
FERNANDA GONCALVES
2 188388 93.33 93.33 93.33 90.00 80.00 90.00 26/06/2006 RI-PPI
DA COSTA
MATEUS OROCONDO Ampla Conc
3 181825 84.13 92.50 88.30 91.23 93.30 89.89 03/02/2007 .
LOPES AGUIRRE orréncia
PEDRO HENRIQUE
4 184095 83.00 89.57 93.30 93.07 86.90 89.17 05/12/2006 RS-IE
BALTAZAR DA SILVA
ELEN NAYARA DE SOUZA Ampla Conc
5 184331 90.80 89.97 88.07 92.97 83.73 89.11 17/04/2006 .
ALBUQUERQUE orréncia
GIOVANA RIPKE Ampla Conc
6 189293 86.00 87.00 89.33 92.00 85.00 87.87 26/12/2006 L.
PAGNUSSAT orréncia
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PCD

N. Insc.

186970

180502

187103

180608

190376

183689

194607

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

YAN FERNANDO LOBATO

JULIA EDUARDA
MONTEIRO DE OLIVEIRA

WANDA PEREIRA DA
COSTA

ARTHUR KRIGER SILVA

SIDNEI SALUSTIANO
PAULINO JUNIOR

JENNIFER REBECA
MATEUS NASCIMENTO

GABRIELLY SERAFIM DE
OLIVEIRA

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

82.33

89.57

83.73
80.50

83.30

87.90

74.23

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

84.33

96.67

75.40
86.67

83.73

79.57

78.33

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

89.33

91.07

86.67

90.00

87.07

85.40

87.50

suas
Tecnologias)

89.67

80.40

89.57
87.23

86.67

88.33

88.73

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

91.00

75.90

95.40
85.67

87.07

84.17

95.00

Média Geral

87.33

86.72

86.15

86.01

85.57

85.07

84.76

Dt. Nasc

19/12/2006

11/05/2006

05/02/2006

27/03/2007

23/08/2006

04/09/2006

30/06/2006

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

RI-PPI
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RI-PcD

N. Insc.

196205

181273

187571

Nome Completo

LIRO MONTEIRO DOS

SANTOS HOESEL

ALINE NOEMERG GREY

KAUANY CAROLINE DE

SOUZA SILVA

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI
# N. Insc.
15 188524
16 183401
17 191398
18 187187
RI-PPI-PcD

Nome Completo

LUIS FERNANDO SENES
DE ARRUDA CABRAL

PEDRO HENRYQUE

FELIPE DOS SANTOS

KEILA RODRIGUES SILVA

FLAVIA ALESSANDRA

TORRES 0OZORIO

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

71.23
64.57

69.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

66.67

75.83
63.33

64.50

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

71.23
69.97

72.33

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

67.67

63.33
76.00

61.67

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

84.57
75.73

74.00

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

75.33

65.17
67.67

64.17

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

83.73
73.73

64.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

67.67

67.07
70.00

58.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

79.57
76.67

76.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

72.00

72.50
63.00

67.00

Média Geral

78.07

72.13

71.13

Média Geral

69.87

68.78

68.00

63.20

Dt. Nasc

18/09/2006

13/04/2006

23/06/2006

Dt. Nasc

22/06/2006

11/09/2006

14/10/2006

21/09/2006

Cota

RI-IE

RI-IE

RI-PPI

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Rondoénia
Nenhum classificado na cota.
Lingua "
Matematica
Portuguesa L.
. (Matematica e
# N. Insc. Nome Completo (Linguagens, suas
Caédigos e suas .
. Tecnologias)
Tecnologias)
NICOLY EDUARDA PACINI
7 189422 84.90 84.13
DOS SANTOS
KAROL LAINE DE
8 190647 83.73 90.40
OLIVEIRA COTRIM
9 190772  VITORIA CASSOL 85.00 85.00
RS-PcD
Lingua -
Matematica
Portuguesa .
. (Matematica e
# N. Insc. Nome Completo (Linguagens, suas
Coédigos e suas .
. Tecnologias)
Tecnologias)
KALYNE COSTA DE
1 192958 65.67 62.67
JESUS

. Histéria
Ciéncias .
. (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
suas

Tecnologias) Tecnologias)

86.30 86.90
79.13 87.50
81.67 80.00
Ciéncias lelels
Ciéncias
(Ciéncias da (
Humanas e

Natureza e suas

. suas
Tecnologias)

Tecnologias)

70.33 80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

81.17

78.30

81.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

70.33

Média Geral

84.68

83.81

82.67

Média Geral

69.80

Dt. Nasc

31/05/2006

03/08/2006

23/07/2006

Dt. Nasc

17/04/1997

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RS-PPI

Cota

RS-PcD
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# N. Insc.
8 186858
9 189714
10 191294
11 187470
12 183193
13 189649
14 188347
15 190538
RS-PPI-PcD

=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
Nome Completo (Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

KAUA NICOLAS OLIVEIRA

81.67
DE LIMA
THAUAN WICTOR MUNIZ

89.57
ALVES
JANINE RODRIGUEZ

76.23
SCHULZ
UEDINA CLARICE
BEZERRA DA SILVA 85.00
BARROS
CALIANE ANTONIELY 7,00
MAGALHAES FREITAS '
KAMILLA PERINI

80.40
FERREITA DOS SANTOS
DANYELA YZABELLY 24.97
MENDONCA DA SILVA '
FRANCIELLI OLICEIRA

73.73

DIAS

Nenhum classificado na cota.

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

73.33

66.63

78.73

77.67

81.00

75.67

80.33

75.33

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

85.00

74.57

91.63

78.33

71.67

75.00

72.93

73.57

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

83.33

86.23

79.17

75.33

80.33

69.57

74.87

71.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

85.00

86.63

76.23

84.33

80.00

77.50

74.57

74.40

Média Geral

81.67

80.73

80.40

80.13

78.00

75.63

75.53

73.61

Dt. Nasc

11/10/2006

31/01/2007

24/02/2007

09/05/2006

30/09/2006

13/05/2006

26/03/2007

08/04/2006

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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